
LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJOS
JŪRŲ DEPARTAMENTO 

LAIVYBOS PASLAUGŲ SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Švitrigailos g. 42, LT-03209 Vilnius
tel. (8 5)  278 5602, faks. (8 5)  213 2270, el. p. ltsa@ltsa.lrv.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188647255.
Skyriaus duomenys:  J. Janonio g. 24, LT-92251 Klaipėda tel (8 5) 278 5601, el. p. mardep.paslaugos@ltsa.lrv.lt.

Lietuvos buriuotojų sąjungai     2021-03-       Nr. 
El. paštas: info@lbs.lt                        Į 2020-12-01  Nr. 79

      

DĖL ĮMONĖS ATESTAVIMO IR ĮRAŠYMO Į ATESTUOTŲ ASMENŲ SĄRAŠĄ
 

Lietuvos transporto saugos administracijos Jūrų departamento Laivybos paslaugų skyrius
informuoja1, kad Lietuvos buriuotojų sąjunga (įm. k. 191691646) buvo atestuota ir nuo 2021 m.
kovo 23 d. įrašyta į Įmonių, vykdančių burinių jachtų technines apžiūras, sąrašą, suteikiant teisę
atlikti burinių jachtų technines apžiūras. 

PRIDEDAMA. Lietuvos transporto saugos administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 23
d. įsakymo Nr. 2BE-87 „Dėl Lietuvos buriuotojų sąjungos atestavimo“ nuorašas, 1 lapas. 

Jūrų departamento
Laivybos paslaugų skyriaus vedėja Raminta Šajaukienė

Ingrida Mileikienė, tel. +370 698 716 05, el. p. ingrida.mileikiene@ltsa.lrv.lt

1 Vadovaujamasis Lietuvos Respublikos vidaus vandenų transporto kodekso 162 straipsnio 3 dalimi, atsižvelgdamas į
Jūsų pateiktą prašymą, Lietuvos transporto saugos administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 23 d. įsakymą Nr. 2BE-
87 „Dėl Lietuvos buriuotojų sąjungos atestavimo“.

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:ingrida.mileikiene@ltsa.lrv.lt
mailto:info@lbs.lt


LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS BURIUOTOJŲ SĄJUNGOS ATESTAVIMO

2021 m. _______ d. Nr. _______
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vidaus  vandenų transporto  kodekso 162 straipsnio  3
dalimi: 

1. A t e s t u o j u  Lietuvos buriuotojų sąjungą (įm. k. 191691646), suteikdamas jai teisę atlikti
burinių jachtų technines apžiūras, ir įrašau ją į Atestuotų asmenų sąrašą.

2. P a v e d u :
2.1. Jūrų departamento Laivybos paslaugų skyriui:
2.1.1 Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 13 straipsnyje nustatyta tvarka ir

terminais informuoti Lietuvos buriuotojų sąjungą apie jos atžvilgiu priimtą sprendimą;
2.1.2.  paskelbti informaciją apie atestuotą asmenį Lietuvos transporto saugos administracijos

internetiniame puslapyje;
2.1.3.  Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 29 straipsnyje nustatyta tvarka ir

terminais įrašyti informaciją apie atestuotą asmenį Licencijų informacinėje sistemoje;
2.2.  Bendrųjų  reikalų  skyriui  su  šiuo  įsakymu  supažindinti  Lietuvos  transporto  saugos

administracijos  direktoriaus  pavaduotoją  Tomą  Kolendo,  Jūrų  departamento  direktorių,  Jūrų
departamento Laivybos paslaugų ir  Laivybos priežiūros skyrių valstybės tarnautojus  ir  darbuotojus,
dirbančius pagal darbo sutartis. 

3. I n f o r m u o j u,  kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali  būti
apskųstas Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Vilniaus apygardos
administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos  įstatyme ir  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų teisenos  įstatyme
nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorius Genius Lukošius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos transporto saugos administracija 188647255, Švitrigailos
g. 42, LT-03209 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ĮMONĖS ATESTAVIMO IR ĮRAŠYMO Į ATESTUOTŲ
ASMENŲ SĄRAŠĄ

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-23 Nr. 15B-3176
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raminta Šajaukienė, Jūrų departamento Laivybos paslaugų

skyriaus vedėja, Jūrų departamento Laivybos paslaugų skyrius
Sertifikatas išduotas RAMINTA,ŠAJAUKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-23 15:11:26 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-23 15:11:42 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-31 14:38:27 – 2025-01-29 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos transporto saugos administracija, į.k. 188647255 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:03:29 iki 2021-12-26
14:03:29

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-03-23
15:13:59)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-03-23 15:13:59 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


